名片制作合同

甲     方：                          （以下简称甲方）

地     址：

乙     方：                （以下简称乙方）
地     址：

上述甲、乙双方，经友好协商一致，达成以下协议。甲方授权乙方为其制作名片，双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。

第1条 定义

1-1制作名片： 乙方按照甲方提供的资料及要求为甲方制作的用于宣传的名片。

第二条  双方的权利和义务

2-1-0     甲方的权利和义务

2-1-1     甲方自行提供名片样板，应保证完整，图片清晰。

2-1-3     甲方承诺以下行为：

2-1-3-1   甲方向乙方按时支付费用。
2-1-3-2   不包括其他超出乙方服务范围或者是国家禁止的行为。

2-2-0     乙方的权利和义务

2-2-1     按合同规定收取名片制作费用。

2-2-2     根据甲方提供的名片样板做名片印刷。
2-2-6     补充:
第2条 付费说明
乙方承诺铜板纸亚膜名片，同人同版两盒单价为14元,每批印刷金额按实际印刷人数为准，乙方需要开具发票要交4%税点，甲方开具发票时要将税点包含在发票内。
3-1 修改费用：

收费说明：在甲方要求确认后，乙方已经开始印刷，甲方必须准确表明并确定制作要求以当日发名片样板为准，在印刷过程中，如因甲方要求变更而产生的额外费用由甲方承担，因乙方原因造成名片不合格，甲方有权退货，并要求乙方重新制作原确认名片。
注：色差5%以内属正常现象，不予退货。
第四条 付款方式

名片印刷电子版确定无误后，甲方支付印刷费给乙方。
第五条  附则

8-1   本合同自双方签订后生效，一式两份，甲乙双方各执一份。

8-2   本合同未尽事宜，双方应在本合同达成的原则基础上以补充条款的方式明确，补充条款与本合同具有同等的法律效力。

第六条  本协议有效期为：一年，从2013年11月8日到2014年11月8日。协议期内任何一方不得擅自终止协议，否则应负担所造成的一切损失。如一方因故需终止协议，必须提前三个月书面通知另一方，经双方以书面方式达成一致意见后，方可终止。
第七条  双方核准

	甲    方：
	乙    方：

	单位名称：（章）

	单位名称：（章）

	单位地址：

	单位地址：

	电   话 ：
	电    话：

	开户银行：
	开户银行：

	帐    号：
	帐    号：

  签定日期：    年    月   日

地 址：廊坊市新世纪步行街一大街北外街晓雅名片社
电 话：0316-7182224 15081685953       网 址：www.lfmpw.com
E-mail：1759437740@qq.com              Q Q：1759437740